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MTÜ Raplamaa Partnerluskogu Märjamaa sidusrühma 

KOOSOLEKU PROTOKOLL 

  

Toimumise aeg:    24.04.2023 

Toimumise koht:     Märjamaa Vallavalitsus, Tehnika tn 11, Märjamaa alev 

Koosoleku juhataja:   Kirsti Mau 

Protokollija:    Kirsti Mau 

Osalejad:  MTÜ Russalu Külade Ühendus esindaja Pilvi Reose, MTÜ Märjamaa 

Ettevõtjate Piirkondlik Ühendus esindaja Andres Jõessar, Laanekate OÜ  

esindaja Urmas Kristal, Märjamaa Valla Külavanemate Ühendus MTÜ 

esindaja Kirsti Mau ja Märjamaa Vallavalitsuse esindaja Triin Matsalu. 

Lisaks olid koosolekul MTÜ Raplamaa Külade Liidu Märjamaa piirkonna 

liikmed (6st liikmest 4 liiget) Agu Raadik, Kalle Teekivi, Peeter Paunmaa, 

Märjamaa Valla Külavanemate Ühenduse esindaja Helle Rehepapp. Kaks 

liiget (Märjamaa Valla Külavanemate Ühendus MTÜ ja Russalu Külades 

Ühendus) on ka Raplamaa Partnerluskogu liikmed. 

 

 

PÄEVAKORD: 

1. Ülevaade Raplamaa Partnerluskogu eelmisest perioodist 

2. Märjamaa valla sidusrühma juhatuse liikme kandidaadi esitamine üldkoosolekule 

3. Jooksvad küsimused 

 

 

Päevakorrapunkt 2 
Ülevaade Raplamaa Partnerluskogu eelmisest perioodist 

 

MTÜ Raplamaa Partnerluskogu juhatuse esimees tegi kokkuvõtte lõppenud LEADER 

toetusperioodist 2014-2020 ning andis ülevaate uue perioodi 2023-2027 strateegia koostamisest.  

 

Info võeti teadmiseks. 

 

 

Päevakorrapunkt 2 
Märjamaa valla sidusrühma juhatuse liikme kandidaadi esitamine üldkoosolekule 

 

Juunikuus lõppevad MTÜ Raplamaa Partnerluskogu (edaspidi PK) juhatuse liikmete kolmeaastased 

volitused ja 26. mail 2023 toimuval üldkoosolekul on päevakorras uuete juhatuse liikmete valimine 

ja kinnitamine. Juhatuse liikmete kohad on jaotatud selliselt, et igat sidusrühma esindab juhatuses 1 

liige. Märjamaa sidusrühma esindajana on juhatuse tegevuses osalenud alates 2020. aastast Kirsti 

Mau.  

Ettepanekud: Triin Matsalu tegi ettepaneku esitada üldkoosolekule Märjamaa valla sidusrühma 

juhatuse liikme kandidaadiks Märjamaa Külavanemate Ühenduse juhatuse liige ja Märjamaa 

Vallavalitsuse arendusspetsialist Kirsti Mau. Kirsti on varasemalt  Leader temaatikaga ja PK-ga 
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seotud olnud nii hindamiskomisjoni liikmena, projektide taotlejana ja elluviijana kui ka juhatuse 

liikmena.  

Kirsti Mau on kinnitas, et on nõus kandideerima PK juhatuse liikmeks Märjamaa valla sidusrühma 

poolt. 

Rohkem kandidaate ei esitatud.  

Otsustati: 8 poolthäälega (0 vastu, 1 erapooletut) esitada PK üldkoosolekule Märjamaa valla 

sidusrühma juhatuse liikme kandidaadiks Kirsti Mau.  

 

 

Päevakorrapunkt 3 
Informatsioon ja jooksvad küsimused 

 

Raplamaa Partnerluskodu üldkoosolek toimub 26. mail Rapla Kultuurikeskuse kinosaalis. 

Koosoleku alguses on motivatsioonikoolitus, järgneb PK 2023-2029 strateegia kinnitamine, ühingu 

põhikirja muutmine, PK 2014-2022 strateegia muutmine, tegevusrühma ühisprojekti esitamise 

kinnitamine ning juhatuse liikmete valimine ja kinnitamine. Informatsiooni punktis räägitakse ka 

Raplamaa Külade Liidu pöördumises. 

 

PK juhatuse esimees Triin Matsalu andis teada, et Raplamaa Külade Liidu liikmed on leidnud 

ühiselt, et mõislik on ühingu tegevus jooksval aastal lõpetada ja tehti ettepanek PK-le võtta üle 

Külade Liidu põhikirjalised tegevused. Pöördumist on arutanud ka PK juhatus, kelle seisukoht on 

tuginedes Raplamaa Partnerluskogu põhikirjas sätestatud eesmärgile: Raplamaal kohaliku elu 

arendamine, maaelu ja külade säilimisele, taaselustamisele ja säästvale arengule kaasaaitamine, 

sealhulgas kohaliku ettevõtluse, teeninduse, turisminduse ja tööhõive arendamine ning 

tegevuspiirkonna elanike heaolu suurendamine, on võimalik edaspidi enda kanda võtta Raplamaa 

küladega seonduvad ülesanded. Nendeks on: külakogukondade nõustamine ja omavahelise 

suhtlemise korraldamine, vajadusel ja võimalusel koolituste, ühistegevuste ning õppereiside 

korraldamise organiseerimine, info vahetamine, tunnustamine (Aasta küla ja Sädeinimene), 

vabariiklikul tasandil esindamine ja maakondliku delegatsiooni osalemine Maapäeval.  

 

PK Märjamaa sidusrühma esindaja Kirsti Mau andis teada, et selle aasta septembrikuus on 

planeeritud kolme sidusrühma (Märjamaa, Kehtna ja Vigala) vaheline õppereis. Esialgse plaani 

järgi toimub õppereis 15-16. september ning sihtkohaks Saaremaa. Õppereisi korraldab Kehtna 

sidusrühm. Vajadusel saame Vigala sidusrühmaga olla korraldamisel abiks. 

  

Info võeti teadmiseks. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kirsti Mau 

koosoleku juhataja ja protokollija 

 

 

 

 Lisa: Koosolekul osalejate nimekiri 




